
Laekvere valla "Sõnumid" juuni 2003

Toimetaja veerg
Küll ikka lendab aeg kiirelt. Alles oli lumi maas aga nüüd juba mai lõpp käes. Ja teha selle ajaga pole 
jõudnud mitte sussugi. St et sellist, mille kohta võiks öelda veel järgmiselgi aastal, et näe mida mina kõik 
tegin.....

Lõpupidu Lõpupidu Lõpupidu
Taas on lõppenud koolitöö ja ees ootab suvepuhkus. Meie valla lapsed, kes lõpetasid gümnaasimi, 
kutsekeskkooli või põhikooli, on igati tublid olnud. Nüüd jääb üle vaid nautida suve ja mõelda oma 
tuleviku peale. Kuhu edasi?.....

Laekvere kool pidas piknikku
4. juunil oli päikesepaisteline soe päev. Just selline nagu meeldivaks üllatuseks vaja. Laekvere kooli 
kokkade ja majandusjuhataja Leivi Lepa eestvedamisel anti viimast koolilõunat aias, st korraldati lastele 
piknik.....

Vallavalitsuses ja volikogus

Õnnitleme

Simuna kirikuteated

 

Toimetaja veerg

  Ongi siis käes see kauaoodatud aeg – laste koolilõpp, jaanituled ja puhkused. Mida veel tahta? Suve 
loomulikult. Aga paistab, et see suvi venib ja venib ning kohe on pööripäev, kus päev hakkab tasapisi 
kahanema ja öö pikenema...Mina aru ei saa, miks see suvi nii lollil ajal hakkab? 

  Tegelikult ei saa ma paljudest asjadest enam aru. Näiteks, miks Laekvere valla päevadest võtab osa aina 
vähem inimesi? Miks Simuna kihelkonna päevadele jalgratastega sõitjateks olid vaid vallavanem ja Milvi 
Kärtner. Kuhu jäid meie noored ratturid, kes külavahel kimavad? Miks ei ole esitatud Laekvere valla 
kauni kodu konkursile ilusaid kodusid? (neid on küll). Miks teismelised jõlguvad majade vahel ja 
konutavad bussijaamas, kui meil on palgaline noorte huvijuht? Miks kõik saksad sõidavad autoga ja mina 
vaene jala...jne?

  Oi-oi-oi! Ma ei lähe täna üle piiri, ausõna! Vaid soovin teile kõigile, armsad vallaelanikud, ilusat 
jaaniõhtut ja vaid meeldivaid üllatusi selleks meeletuks suveks!

Tiiu Nitsar 
üles

Lõpupidu Lõpupidu Lõpupidu

See suvi saab millegi alguseks
ja millegi lõpu lõpuks, 
sest ükskord alata algusest
on aeg juba lõppude lõpuks!

   Taas on lõppenud koolitöö ja ees ootab suvepuhkus. Meie valla lapsed, kes lõpetasid gümnaasimi, 
kutsekeskkooli või põhikooli, on igati tublid olnud. Nüüd jääb üle vaid nautida suve ja mõelda oma 



tuleviku peale. Kuhu edasi?

   Parimatel lõpetanutel on selge siht silme ees. Kuid ülejäänud valivad tavaliselt sellise kooli, mis on 
kodule lähemal ja vanemate rahakotile kohasem – eriala pole tähtis. Kahjuks ei saa me seda eitada ja 
kahjuks ei olegi lapse õppimaminek kodust kaugemale, meie enese teha. Ning valiku teebki tavaliselt 
lapsevanem, sest nii on õigem ja parem...

   Kuid...mõelgem sellele! Kas tasub õppida kolm või rohkem aastat, kui hiljem peab kodukohta tagasi 
tulema ja tööd annab vaid ettevõtjast naaber ja sellist tööd, mida laps ilma õppimatagi teha oskab. Aga ka 
ilma hariduseta ei saa. Loodan ja usun, et kõik koolilõpetajad teevad enda jaoks selle õige valiku. 

 

Tuult tiibadesse, armsad lõpetajad!

Tiiu Nitsar

PILT (lasteaed2003)

 

30. mail toimus lõpupidu Laekvere Lasteaias. 14 väikest poissi ja tüdrukut alustavad sügisel kooliteed. 
Need on Kristin Alterman, Kaisa Benga, Keity Sepajõe, Kristiin Kolpakov, German Pulman, Anna-
Liisa Kartna, Ranel Moor, Tony Tsilk, Kadi Uus, Mari-Liis Tatkam, Annika Mätlik, Tairo Siniorg, 
Ranel Koulen ja Simo-Johannes Korka. Lapsi valmistasid kooliks ette õpetajad Ly Kull ja Eda Nõlve.

PILT (venevere5kl)

 

4. juunil saatis Venevere Algkooli pere oma majast teele kaheksat last. 5. klassi lõpetasid Karin 
Hellmann, Kadri Kask, Külli Lumiste, Taavi Kasler, Olesja Fomitšenko ja Tambet Palk. 

Ka neljanda klassi lõpetanud Rain Pärn ja Marek Müür peavad sügisel valima õpinguteks uue kooli, 
sest viiendat klassi Veneveres uuel õppeaastal enam ei avata. Laste klassijuhatajaks oli Pille Lumiste.

Tänu ja hea sõnaga peeti meeles ka õpetaja Pille Kirsipuud, kelle edasine elutee ei ole uuel õppeaastal 
enam seotud Veneverega. 

 

PILT (laekverekool)

 

18.juunil lõpetas Laekvere Põhikooli 14 noormeest ja neidu: Reet Bachaus, Helen Heinsalu, Reigo 
Kanna, Regina Koulen, Merelin Kristmann, Ingrid Lall, Vahur Lang, Merli Maidla, Tanel 
Mustasaar, Jane Nigulas, Mairit Ploom, Olavi Seil, Veronika Tšurkin ja Heimi Vellemaa. 

Klassijuhatajaks oli Heli Kuusemets.

PILT (muugakool)

 

22. juunil toimub Muuga Põhikooli lõpuaktus. Mõisasaalis saavad lõputunnistused Tarmo Aasumets 
Riina Altpere, Kalmer Kalaus, Margit Kokkar; Armo Kriisa, Margus Olvi, Merike Merivald, 
Toomas Muna, Margit Mätlik, Ilona Paeste, Reelika Palk, Argo Palm, Marko Palm, Jaanus 
Riispapp, Merli Rosar, Kermo Smoljar, Silvar Stroo, Kati Tarto, Jaanus Tepomees, Rando 



Tikkerber ja Liisa Vares.

Klassijuhataja on Tiiu Palm.

 

 

Rakvere 38. Kutsekeskkooli lõpetavad Eva Poolmaa, Kerli Pilt, Ragne Lepanurm ja Andra Ambos, 
Martin Mätas, Steve Liiv ja Rainer Nõu.

 

Luua Metsanduskooli lõpetab Jarko Arold ja Simuna Põhikooli Edgar Kuldsaar.

GÜMNAASIUMIDE LÕPUTUNNISTUSED saavad järgmised Laekvere valla neiud ja noormehed:

 

Kaido Höövelson Tallinna Audentese Erakoolist; Eve Tubelt Tamme Gümnaasiumist; Oliver Sibolt 
Hugo Treffneri Gümnaasiumist; Maarja Borisov, Marju Kaivapalu, Marge Kokkar ja Lauri Maidla 
Rakvere Gümnaasiumist; Karmen Soon Rakvere Reaalgümnaasiumist; Kädi Aasumets, Annely 
Altpere , Kätrin Liiv, Ragnar Oja, Jan Rosin ja Ketlin Veeväli Avinurme Gümnaasiumist. 

PALJU, PALJU ÕNNE!

üles

Laekvere kool pidas piknikku (PILT piknik 1 ja piknik 2)

4. juunil oli päikesepaisteline soe päev. Just selline nagu meeldivaks üllatuseks vaja. Laekvere kooli 
kokkade ja majandusjuhataja Leivi Lepa eestvedamisel anti viimast koolilõunat aias, st korraldati lastele 
piknik.

Nii istusidki kõik üheksa klassi ja õpetajad toredasti murul ja sõid küpsekartuleid, värsket salatit ja 
grillvorste. Magustoiduks pakuti rabarberikooki. 

Nagu selgus, jäid kõik sellise piknikulõunaga väga rahule. Kooli direktor Arne Labe tänas roosidega 
korraldajaid meeldiva üllatuse eest.

Lapsed rääkisid mulle oma viimastest koolimuljetest ja ootustest.

Põnevusega oodatakse klassiekskursioone Vembu-Tembu maale, kuhu mitmel klassil plaanis minna on. 
Hea sõnaga meenutati kooliaasta jooksul juhtunud põnevaid üritusi nagu jõuluaeg, klassiõhtud ja 
spordivõistlused. 8. klass jäi eriti rahule 9ndale klassile korraldatud tutipeoga. Toredad õpetajad olid laste 
meelest õp. Maidla, õp. Hiielaid, õp. Lippasaar ja õp. Vaino. Eriti mõnusad pidid olema 8. klassi arvates 
füüsika tunnid, kus õp. Vaino ka nalja viskab. 6ndale klassile meeldisid ajaloo ja loodusõpetuse tunnid, 
meelde jäi kohtumisõhtu Simunaga. 5. klass meenutas, kuidas nad olid hädas matemaatikas komaga 
jagamisega ja 4. klassile läksid enam peale vahetund ja kehaline kasvatus. Kolmas klass pidas toredateks 
üritusteks oma klassiõhtuid.

I klassi lapsed meenutasid matka Ants Habakuke tallu ja Kellavere mäele. Klassijuhataja Maia Lippasaare 
sõnul on I klass aasta jooksul väga tubli olnud, kuna lugemise on kõik lapsed selgeks saanud. 

Selline oli siis kooliaasta lõpp ja lühike meenutuste maailm Laekvere kooliaiast!

Piknikul osaleja Tiiu Nitsar



üles

VALLAVALITSUSES

27. mai istung:

Osa võtsid kõik 13 volikogu liiget.

1. Laekvere valla 2002. aasta eelarve täitmise aruande kinnitamine.   

Ette kandis pearaamatupidaja Helve Soon. Aruande oli läbi vaadanud ja heaks kiitnud 
vallavalitsus 9. mai istungil. Küsimusi esitasid Tõnu Võrno ja Margo Klaasmägi. 
Laekvere valla eelarve täitmise aruanne kinnitati 13 poolthäälega 

2. Revisjoniaktis väljatoodud puuduste likvideerimine.  
Ette kandis Tõnu Võrno. Kaasettekande esitas Aarne Laas. Küsimusi esitasid Tõnu Krooben, Enn 
Habakuk, Tõnu Võrno ja Aarne Laas. 
Otsustati, et vallavalitsus korraldab revisjoniaktis väljatoodud puuduste likvideerimise järgmiselt: 

kohustus / ülesanne täitmistähtaeg 

1. kontroll ühekordsete tööde teostamiseks sõlmitud lepingutes

kajastatud tööde vastavus tegelikkusele 

2. uute ametijuhendite koostamine ametnikele, kelle ametijuhendid 01.08.2003 

on vananenud 

3. pidada kinni asjaajamiskorrast 
4. sularaha väljamakseordenil maksesaaja nimi peab olema kooskõlas 

kuludokumendil oleva isiku nimega 01.06.2003

5. põhivara ja väikevahendite inventarinumbrite paigaldamine ja 

vastava arvestuse sisseviimine 01.10.2003 

6. vallavalitsusel korraldada konkurss elektripaigaldiste 

käidukorraldaja leidmiseks 01.10.2003

7. soetada Laekvere Vallavalitsusse mobiiltelefonid, vältimaks 

lauatelefonilt mobiiltelefonile helistamist 01.07.2003

8. kontroll veenäitude vastavusest tegelikkusele kord aastas

9. erasõitudena läbitud kilomeetrite kajastumine ametisõidulehel 

spidomeetrinäidus, ametiautoga tööle ja koju sõite arvestada erasõitudena 01.06.2003

10. arvestada välja sõidukite omahind ühe läbisõidetud kilomeetri 

kohta ja sellele tuginedes kehtestada ühe kilomeetri hind erasõitudeks 01.07.2003



11. talihoolduskava väljatöötamine 01.09.2003 

 

3. Reovee ja fekaalide käitlemise eeskiri

Ette kandis Andrus Läll. Küsimusi esitasid Enn Habakuk, Tõnu Võrno ja Kaido Krooben. Eeskiri kinnitati 
13 poolthäälega.
4. Informatsioon

Arutati Väike-Maarjas maikuus toimunud volikogu liikmete koolitusel kuuldut, juunis toimuvat 
revisjonikomisjoni liikmete koolitust, Imaveres toimunud EMOLi Maapäeva ja juunikuu volikogu istungi 
aega.

 

VOLIKOGUS

13. juuni istungil:

1. Reovee ja fekaalide purglasse vastuvõtmise hinnakirja luges ette Andrus Läll. Otsustati 
kehtestada Laekvere purglasse reovee ja fekaalide võstuvõtu hinnaks 4 kr/m3, mis jõustub 1. juuli 
2003. 

2. Alates 15. augustist 2003 vabanevale Laekvere Lasteaia juhataja ametikohale otsustati kuulutada 
avalik konkurss. 
Kandidaadile esitatavad nõuded on: - eelpedagoogika alane kõrgharidus ja vähemalt 3-aastane 
pedagoogiline staaž koolieelses lasteasutuses ning läbitud 160-tunnine juhtimiskoolitus või muu 
pedagoogiline kõrgharidus.
Avaldus, elulookirjeldus ja nimetatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide koopiad tuleb 
esitada vallavalitsusele 21. juuliks 2003. 

3. Toetused määrati kolmele vallaelanikule ravimite ja abivahendite ostmiseks.
Väga heade tulemustega põhikooli lõpetamise eest määrati 500 krooni Riina Altperele ja 250 kr 
neljade ja viitega põhikooli lõpetanud Helen Heinsalule, Margit Kokkarile, Merelin Kristmannile, 
Ingrid Lallile, Merli Maidlale, Merike Merivaldile, Margit Mätlikule, Merli Rosarile, Kati tartole 
ja Jaanus Tepomehele.
Ühekordset toetust määrati 500 kr ühele õpilasele lõpuekskursiooni osalise tasumise eest. 

4. Muuga Põhikooli laste suvelaagri korraldamiseks eraldati 1500 kr sotsiaalhoolekandevahenditest. 
5. Üks valla eakas elanik otsustati paigutada Kadrina Hooldekodusse. 
6. Muudeti kauplemislube: AS Eesti Posti Laekvere Postkontorile anti luba lisada kauba sortimenti 

kompvekid, šokolaadid, küpsised, närimiskumm, kohv, tee, krõpsud ja karastusjoogid. 
AS Helter –R Muuga kaupluse lahtiolekuaega pikendati 21. juunil kella 23-ni ja Venevere 
kauplus on lahti 21. juunil kell 10 – 14 ja 19 – 24. 

7. Reservfondist eraldati 1000 kr Erich Meerja lullekogu toetuseks; 2000 krooni Laekvere noortele 
judo maadlejatele võistlustel osalemiseks; Muuga koolile 4500 krooni ukse ostmiseks ja Ilma 
Lausveele 2000 krooni Muuga Maanaisteseltsi lauliku väljaandmise kulude katteks. 

8. Vaba metsamaa erastamisel kinnitati Elika Anierile Rahkla külas erastatava 5,78 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Mihkli; Ain Tepomehele Alekvere külas erastatava 9,76 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Jätumurru ja Jaanus Rannalale Arukse külas erastatava 10,33 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Rannametsa. 

9. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud maad: Lehtmetsa maaomand (6418 m2) ja Luusika 
maaomand (39,86 ha) Luusika külas Helle Lehtmetsale; Põldpüü maaomand (4, 92 ha) Sirevere 
külas Gustav Põldmaale; Kulli maaomand (11,22 ha) Muuga külas Sulev Lepale; Styna 
maaomand (8,33 ha) Sirevere ja Sootaguse külades, Cristopheri maaomand (6,77 ha), Õnnela 
maaomand (7,85 ha) ja Annelise maaomand (3,25 ha) Salutaguse külas ja Liivaku maaomand 
(14,50 ha) Padu külas Inge Randmaale; Saare maaomand (5,46 ha) Rohu ja Rahkla külas Aino 
Rocklerile ning Lepiku maaomand (30,87 ha) Muuga ja Alekvere külades Karla Tomassenile. 

10. Ühele õigustatud subjektile alustati õigusvastaselt võõrandatud maade kompenseerimise 
menetlust. 

11. Kinnitati õigusvastaselt võõrandatud maade maksumus ja määrati kompensatsioon Veneveres 
asuva Kasera 21 maa eest Matti Hallikule ja Ants Hallikule. 

12. Nõustuti Paemuru-Taka kinnistu jagamisega Rahkla külas Paemuru-Taka (5,19 ha) ja Männi 
(4,88 ha)katasriüksusteks ning Vesiveski kinnistu jagamisega Venevere külas Vesiveski (2,90 ha) 
ja Vesipapi (4,67 ha) katastriüksusteks. 



13. Muudeti osaliselt vallavalitsuse korraldusi nr 294 ja 295 (06.11.2002), nr 354 (04.12.2002) ja nr 
383 (23.12.2002), mis puudutavad maade tagastamist ja erastamist. 

14. Nõustuti järgmiste maade ostueesõigusega erastamisega: Kursi katastriüksus (49,72 ha) Venevere 
külas Neeme Altperele; Pärnakünka katastriüksus (7609 m2) Muuga külas Harri Kõivule ja Oru 
katastriüksus (1,40 ha) Venevere külas Kuuno Raudmäele. 

15. Otsustati esitada volikogule osaliseks muutmiseks volikogu määrus nr 12 (25.01.2000) ja otsus nr 
23 (22.02.2000), mis käsitlevad muutusi põllumajandus- ja metsamaa erastamise taotlejate osas. 

16. Anti välja ehitusluba Boxer Puidu Eksport AS ehitisele nimega “Laekvere Saeveski 
Puidukuivati” asukohaga Laekvere alevik katastriüksus “Saekaatri”. 

17. Anti välja ehitise kasutusluba Hindrek Klaasmägi ehitisele nimega “Ühepereelamu” asukohaga 
Laekvere alevik. 

18. Tunnistati kehtetuks Laekvere vallavalitsuse 09.05.2003 korraldus nr 105 “Eluruumi üürile 
andmine”. 

19. Vaadati läbi ja analüüsiti sotsiaaltöö valdkonda puudutavad küsimused. 

üles

Õnnitleme

Elu ilusaid hetki Sa meenuta ikka,
tusatuju ära salli,
aastaid palju sea ritta!

60 Jüri Maasi 01.06.1943 Muuga
Hillar Pärtelpoeg 04.06.1943 Paasvere

65 Kalju Vestenberg 19.06.1938 Paasvere
Salme Bachhaus 12.07.1938 Moora
Rozine Keptsov 30.07.1938 Laekvere

70 Heino Altvälja 14.06.1933 Muuga
Aino Kannel 02.06.1933 Muuga
Harry Leon 09.07.1933 Venevere

75 Helga Salmus 10.06.1928 Paasvere

81 Vaike Lauringson 18.06.1922 Paasvere
Leonhard Sepajõe 17.06.1922 Rajaküla 
Ivan Frolov 17.07.1922 Muuga
Linda Kaasik 24.07.1922 Kellavere

83 Helga Reimann 09.07.1920 Paasvere

87 Leili-Markarete Vaher 26.07.1916 Paasvere

88 Amagda Blaat 18.07.1915 Venevere

89 Anette Aavik 28.06.1914 Salutaguse

91 Marie Tamm 15.07.1912 Rohu

Õnnitleme kõiki valla elanikke, kes on sündinud juuni ja juuli kuus!

Heli Ramul’i perre Laekvere alevikus sündis 23.mail 2003 tütar MERILY 

Liina Lausvee ja Aimur Pikhoffi perre Muuga külas sündis 4. juunil 2003 poeg 



RAINER

Sinu ajast sai ajatu tee...

VAIKE RÖMER Rahklast

25.04.1923 – 22.05.2003 

üles

Simuna kirikuteated

22.06. kell 13 sõnajumalateenistus

23.06 kell 11 kalmistupüha

kell 13 armulaua jumalateenistus kirikus

kontsert

29.06 kell 13 sõnajumalateenistus

Kirik on avatud teisipäeval ja neljapäeval kell 12 – 15, laupäeval ja pühapäeval kell 11 - 15

Kõik jumalateenistused toimuvad kirikus.

EELK SImuna koguduse kantselei asub Simunas, Allika 3; tel. (032)37296; 
kodulehekülg www.eelk.ee/viru; koguduse jutlustaja stud.theol. Tauno Toompuu 
tel. 052 90651, e-mail tauno@pereraadio.ee; juhatuse esimees Ainar Ojasaar tel. 
052 90647.

üles

 

mailto:tauno@pereraadio.ee
http://www.eelk.ee/viru

